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Ergebnis 1. freies Training

PI.

Nr.

. Bewerber

Fahrer, Ort

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

Bestzeit

Ruckstand

Schnitt

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

36

10

25

20

24

27

34

37

40

28

33

41

32

22

Team Abt Sportsline
Christer Jons, D

Jens Klingmann, D
Maximilian Mayer
Maximilian Mayer, D
Maximilian Gotz, D
a-workx Akrapovic
Sebastian Asch, D
Michael Ammermuller, D

Reiter Engineering
Tunku Hammam Sulong, MAL
Frank Kechele, D

Phonix Racing Pole Promotion
Stefan Landmann, A
René Rast, D

Reiter Engineering

Philip Geipel, D

Albert von Thurn und Taxis, D
Black Falcon

Kenneth Heyer, D

Robert Renauer, D

Phonix Racing Pole Promotion
Andreas Simonsen, S
Christopher Haase, D

Reiter Engineering

Marc A. Hayek, CH

Peter Kox, NL

Callaway Competition

Sven Hannawald, D

Heinz Harald Frentzen, D
PRIMAJOB TEAM HEICO
Lance David Arnold, D
Andreas Zuber, A

Team Abt Sportsline

Luca Ludwig, D
Christopher Mies, D
Vulkan Racing-Mintgen Motorsport
Heiko Hammel, D

Sascha Bert, D

Reiter Engineering
Ferdinand Stuck, D
Johannes Stuck, D

LIQUI MOLY Team Engstler
Florian Spengler, D

Alex Plenagl, D

Muhiner Motorsport

Charlie Geipel, D

Frank Schmickler, D
Callaway Competition
Diego Alessi, |

Daniel Keilwitz, D

HEICO MOTORSPORT
Christiaan Frankenhout, NL
Andreas Wirth, D

LIQUI MOLY Team Engstler
Alexandros Margaritis, GR
Dino Lunardi, F

HEICO MOTORSPORT
Dominik Baumann, A
Harald Proczyk, A

MS RACING

David Sigacev, RUS
Florian Stoll, D

Audi R8 LMS

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Porsche 911 GT3 R

Lamborghini Gallardo LP560

Audi R8 LMS

Lamborghini Gallardo LP560

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Audi R8 LMS

Lamborghini Gallardo LP560

Corvette Z06.R GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Audi R8 LMS

Dodge Viper Competition Coupé

Lamborghini Gallardo LP560

BMW ALPINA B6 GT3

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

BMW ALPINA B6 GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

Mercedes-Benz SLS AMG GT3

24

24

25

25

21

18

18

18

22

22

22

13

20

28

26

23

18

25

24

26

28

1:23.347

1:23.868

1:24.112

1:24.156

1:24.327

1:24.359

1:24.484

1:24.617

1:24.676

1:24.838

1:24.840

1:24.995

1:25.210

1:25.305

1:25.338

1:25.350

1:25.419

1:25.608

1:25.868

1:25.879

1:26.596

00.521

00.765

00.809

00.980

01.012

01.137

01.270

01.329

01.491

01.493

01.648

01.863

01.958

01.991

02.003

02.072

02.261

02.521

02.532

03.249

157.438

156.460

156.006

155.925

155.609

155.549

155.319

155.075

154.967

154.671

154.668

154.386

153.996

153.825

153.765

153.743

153.619

153.280

152.816

152.796

151.531
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PI.  Nr. KI. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Ruckstand Schnitt
Fahrer, Ort Sponsorcard

22 21 Black Falcon Mercedes-Benz SLS AMG GT3 29 1:26.632 03.285 151.468
Oliver Mayer, D
Uwe Nittel, D

23 31 HEICO MOTORSPORT Mercedes-Benz SLS AMG GT3 22 1:26.699 03.352  151.351

Carsten Tilke, D
Thomas Holzer, D

24 35 Farnbacher ESET Racing Ferrari 458 GT3 11 1:26.771 03.424 151.226
Dominik Farnbacher, D
Niclas Kentenich, D

25 26 Bleekemolen RacePlanet Racing Porsche 911 GT3 R 13 1:26.929 03.582 150.951
Ronald van de Laar, NL
Michael Bleekemolen, NL

26 39 Prosperia Team Brinkmann uhc Audi R8 LMS 19 1:27.181 03.834 150.514
Arjan van der Zwaan, NL
Danny van Dongen, NL

27 12 Team rhino's Leipert Motorsport Lamborghini Gallardo LP560 21 1:27.300 03.953  150.309
Oleg Petrishin, RU
Andrzej Dzikevic, LIT

28 15 FACH AUTO TECH Porsche 911 GT3 R 16 1:27.394 04.047  150.148
Daniel Dobitsch, A
Swen Dolenc, A

29 11 Team rhino's Leipert Motorsport Lamborghini Gallardo LP560 21 1:28.087 04.740  148.966
David Mengesdorf, D
Dennis Vollmair, D

30 19 Callaway Competition Corvette Z06.R GT3 21 1:28.099 04.752  148.946
Marius Ritskes, NL
Mike Hezemans, NL

31 17 NK Racing Team Lamborghini Gallardo GT3 15 1:28.287 04.940  148.629
Michael Golz, D
Carsten Seifert, D

32 50 Kessel Racing Ferrari F430 Scuderia 20 1:28.334 04.987  148.550
Freddy Kremer, D
Detlef Schmidt, CH

33 16 FACH AUTO TECH Porsche 911 GT3 R 21 1:28.493 05.146 148.283
Otto Klohs, D
Jens Richter, D

34 9 a-workx FROGREEN CO2 neutral Porsche 911 GT3 R 24 1:28.912 05.565 147.584

Wolfgang Hageleit, D
Florian Fritsch, D
Nicht gewertet

6 Muhiner Motorsport Porsche 911 GT3 Cup S 3 00.000 0.000
Steve Kirsch, D
Marcel Leipert, D

Vorbehaltlich der technischen Uberpriifung !

Aushangzeit: 12.05.2011 - Rennleiter: - Zeitnahme:

Datenservice und Zeitnahme: WIGE PERFORMANCE GmbH, Meuspath Seite 2
Obmann der Zeitnahme: Michael Brothe, Gersweiler,brothe.m@wige.de Gedruckt : 12.5.2011 - 14:05



	Nicht gewertet

